

# **Kronjysk Golf ApS**

**Bredgade 32B, 8870 Langå**

**CVR-nr. 37 53 90 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

**Tanja Sidelmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kronjysk Golf ApS Bredgade 32B 8870 Langå
	CVR-nr.: 37 53 90 07
	Stiftet: 11. marts 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tanja Sidelmann Thomas Boe Munk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	TanTho Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af el-golfvogne og andet golfudstyr.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 672 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>671.626</b>	<b>1.187.624</b>
1 Personaleomkostninger	-566.942	-861.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.926	-137.685
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.242</b>	<b>188.925</b>
Andre finansielle indtægter	19	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.557	-90.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.780</b>	<b>98.462</b>
Skat af årets resultat	32.929	-22.956
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.851</b>	<b>75.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	93.190
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-17.684
Disponeret fra overført resultat	-58.851	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.851</b>	<b>75.506</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	120.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>240.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.623	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.623</u>	<u>0</u>
Deposita	19.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>311.623</u></b>	<b><u>259.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.135.301	2.989.879
Varebeholdninger i alt	<u>2.135.301</u>	<u>2.989.879</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.095	0
Andre tilgodehavender	23.440	7.000
Periodeafgrænsningsposter	15.104	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>39.639</u>	<u>19.500</u>
Likvide beholdninger	10.126	1.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.185.066</u></b>	<b><u>3.010.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.496.689</u></b>	<b><u>3.269.419</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	961.896	1.020.747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.061.896</b>	<b>1.120.747</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.811	52.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.811</b>	<b>52.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	962.849	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	962.849	0
Gæld til pengeinstitutter	259.706	830.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.569	29.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	970.041
Anden gæld	128.858	266.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.133	2.095.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.397.982</b>	<b>2.095.872</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.496.689</b>	<b>3.269.419</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	17.684	927.557	1.045.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	93.190	93.190
Overført fra Overført resultat	0	-17.684	0	-17.684
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	0	1.020.747	1.120.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-58.851	-58.851
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>961.896</b>	<b>1.061.896</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	550.576	799.636	
Pensioner	0	36.000	
Andre omkostninger til social sikring	6.255	9.705	
Personaleomkostninger i øvrigt	10.111	15.673	
	<b>566.942</b>	<b>861.014</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.688	28.500	
Andre finansielle omkostninger	42.869	61.963	
	<b>73.557</b>	<b>90.463</b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	962.849	0	962.849
	<b>962.849</b>	<b>0</b>	<b>962.849</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 260 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1
Driftsmidler	113

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Bredgade 32A og 41C, 8870 Langaa. Lejemålet er uopsigeligt i 56 måneder, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 896 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skibsted Holding Langaa ApS, CVR-nr. 37 62 28 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
